СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

19 декабря 2019                                                                                          № 164
                                                         с.Галкино

[bookmark: _GoBack]Об обустройстве аллеи памяти ветеранов, участников и работников тыла в Великой Отечественной войне 1941-1945г.г в селе Савино

По обращению жителей села Савино Шилкинского района  и с целью увековечения памяти, в связи с 75-й годовщиной Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945гг., руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения «Галкинское», решил:
1. Оказать содействии в обустройстве аллеи памяти ветеранов, участникам  и работников тыла в Великой Отечественной войне 1941-1945г.г в селе Савино.
2. Выделить на обустройство аллеи памяти в селе Савино 100 тыс.руб.
3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации,, библиотеках сел Галкино, Зубарево, Савино и на сайте администрации «галкинское.рф».

Глава сельского поселения «Галкинское»                              И.В.Миронов